
Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

BF - Benjamines 3000m Finale
Epreuve 34 3 NbSerie 1 NbQual 0 NbQTps 0

Catg BF Distance

Nord SA

3 000

223

TempsClubLigueNom-PrénomPtsObsQNDosCls

1 21 AV LABAT LENA MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:05:28.706

2 19 GRIECO CAMILLE MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:05:29.191

3 29 OUVRARD JULIE PDL ROULETTES HERBRETAISES 00:05:29.303

4 30 PERUZZETTO AGNES MP VALENCE ROLLER SKATING 00:05:29.514

5 32 POIDEVIN MARIE BRE LA BEAUMANOIR 00:05:29.828

6 31 PLANCHENAULT LYSE-ANNE PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:05:29.870

7 20 2AV JAMAUX MARIELLE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:05:31.645

8 11 AV DUEZ ZOE REU SUD ROLLERS SAINT PIERRO 00:05:31.935

9 38 ZISSIS POLIXENI BRE RAC ST BRIEUC 00:05:32.006

10 8 DE BONA MARIE IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:05:32.038

11 5 CASSAGNE FAUSTINE MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:05:32.052

12 15 GHRAB MERIAM IDF ROLLER SKATING MONTREUIL 00:05:32.206

13 36 VOLTEAU ROZEN PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:05:32.226

14 6 CLAUSSES YSIA MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:05:32.414

15 17 GIGNOUX AUDREY MP VALENCE ROLLER SKATING 00:05:33.896

16 7 CROCQ CORALIE PDL RS MARIGNE PEUTON 00:05:33.899

17 34 SCHMIT ADELINE IDF ROB BREUILLET 00:05:33.908

18 18 GILLON LAURIE PDL CPR MOUILLERON 00:05:34.248

19 10 DESLANDES MORGANE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:05:34.758

20 23 LAURENT ANAIS IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:05:34.804

21 27 LEQUEUTRE LAURA PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:05:34.912

22 4 CAMUS SUZANNE PDL AL ST SEBASTIEN 00:05:35.922

23 12 DUFRENNES ALEXIA IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:05:37.362

24 28 MARCHAND DEBORAH PDL ALC BOUGUENAIS COURSE

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

24Nombre de lignes :

22/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

BG - Benjamins 3000m Finale
Epreuve 44 3 NbSerie 1 NbQual 0 NbQTps 0

Catg BG Distance

Nord SA

3 000

224

TempsClubLigueNom-PrénomPtsObsQNDosCls

1 58 CHADUC CLEMENT MP AL VALENCE D AGEN 00:05:24.038

2 67 AV GUYOMARD ALEXANDRE BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 00:05:26.031

3 61 DUGUET KEVIN IDF ROB BREUILLET 00:05:29.412

4 72 LE BERRE SIMON PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 00:05:29.468

5 54 BOUCHERIE BAPTISTE IDF ROB BREUILLET 00:05:29.496

6 81 NOLOT MEREDITH BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 00:05:29.600

7 88 RAOULT KENAN BRE RAC ST BRIEUC 00:05:29.691

8 80 MUSSLIN MATHIAS ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM 00:05:29.713

9 79 MESDOM LUCAS IDF CERCLE DES PATINEURS LIV 00:05:29.858

10 76 LLORCA CEDRIC IDF 2 APN AVON 00:05:29.869

11 87 PLANTADE VALENTIN MP AL VALENCE D AGEN 00:05:29.994

12 75 LIZE THIERRY PDL AL ST SEBASTIEN 00:05:30.569

13 83 PAYET DANIEL REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:05:30.845

14 89 REGNIER HUG VALENTIN BOU AM SPORTS 00:05:31.056

15 70 KERBELLEC WILLIAM BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 00:05:31.140

16 55 BOURLIER TIMOTHEE RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:05:31.271

17 86 PLANELLES RAPHAEL LR LES FOUS ROLLANT DE VILL 00:05:31.611

18 50 BAROUDI YASSINE MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC 00:05:31.892

19 51 BARRIEU SEBASTIEN MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:05:32.457

20 63 GAMBINO ENZO MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:05:32.741

21 64 GENDRA LUCAS PDL AL ST SEBASTIEN 00:05:34.865

22 78 MERCIER CHRISTOPHER PDL ROLLER SKATING CLUB DE C 00:05:36.362

23 74 LEMERLE CEDRICK REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:05:53.912

24 91 SANCHEZ NICOLAS MP LE ROLLER DU TOUCH 00:06:08.126

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

24Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

CF - Cadettes 10000m Eliminations Catg CF Distance 10 000

227SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

19 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:16:54.6921 PERUZZETTO LUCIE

9 IDF 2 APN AVON 00:16:54.7422 HALBOUT CLEMENCE

6 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:16:54.9153 DELPY FANNY

12 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:16:55.3934 KAY MARION

7 MP AL VALENCE D AGEN 00:16:59.8535 DUEZ ELISE

15 BRE LA BEAUMANOIR 0EL6 LEMY MANON

23 ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 0EL AV7 RORGUE MAEVA

24 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 0EL8 TALBOURDET CARINE

10 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 0EL9 JEGOUIC PAULINE

20 MP PIBRAC ROLLER SKATING 0EL10 POUYDEBAT JULIETTE

11 MP PIBRAC ROLLER SKATING 0EL11 JORDY MARINE

1 MP AL VALENCE D AGEN 0EL12 ABEILLE JESSICA

8 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 0EL13 GUSTIN LEA

21 IDF ROB BREUILLET 0EL14 POVEDA MELODY

16 PDL ROLLER SKATING CLUB DE C 0EL15 LEVILLAIN AURELIE

4 MP AL VALENCE D AGEN 0EL16 BOUE CORALIE

17 MP LE ROLLER DU TOUCH 0EL17 MARGAIL CAROLE

5 MP GRENADE ROLLER SKATING 0EL18 CARRERE OPHELIE

3 PDL AL ST SEBASTIEN 0EL19 BETHYS JUSTINE

2 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 0EL20 ALVAREZ CAMILLE

13 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 0EL21 LE BAIL MARINA

18 IDF USM VILLEPARISIS 0EL22 ORLAREI ALISON

22 NPDC ROLLER IN LILLE--METROPO 0EL23 QUOY FANNY

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

23Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

CF - Cadettes 200m Chrono Catg CF Distance 200

103VENord0NbQTps0NbQual0NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

5 MP GRENADE ROLLER SKATING 00:00:20.2531 CARRERE OPHELIE

18 IDF USM VILLEPARISIS 00:00:20.6932 ORLAREI ALISON

1 MP AL VALENCE D AGEN 00:00:20.7933 ABEILLE JESSICA

24 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:00:20.9984 TALBOURDET CARINE

19 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:00:21.0005 PERUZZETTO LUCIE

10 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 00:00:21.0126 JEGOUIC PAULINE

11 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:00:21.1327 JORDY MARINE

9 IDF 2 APN AVON 00:00:21.2248 HALBOUT CLEMENCE

15 BRE LA BEAUMANOIR 00:00:21.3029 LEMY MANON

2 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:00:22.03710 ALVAREZ CAMILLE

8 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:00:22.07111 GUSTIN LEA

17 MP LE ROLLER DU TOUCH 00:00:22.15612 MARGAIL CAROLE

14 PDL AL ST SEBASTIEN 00:00:22.21713 LE BRAZIDEC CORALIE

23 ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 00:00:22.38014 RORGUE MAEVA

16 PDL ROLLER SKATING CLUB DE C 00:00:22.79415 LEVILLAIN AURELIE

22 NPDC ROLLER IN LILLE--METROPO 00:00:22.90616 QUOY FANNY

21 IDF ROB BREUILLET 00:00:23.10017 POVEDA MELODY

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

17Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

CF - Cadettes 5000m Points Catg CF Distance 5 000

126VENord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

19 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:08:20.61681 PERUZZETTO LUCIE

9 IDF 2 APN AVON 00:08:20.55362 HALBOUT CLEMENCE

20 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:08:20.82523 POUYDEBAT JULIETTE

24 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:08:22.33024 TALBOURDET CARINE

6 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:08:23.90725 DELPY FANNY

10 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 00:08:39.17826 JEGOUIC PAULINE

23 ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 00:08:21.06717 RORGUE MAEVA

7 MP AL VALENCE D AGEN 00:08:25.15518 DUEZ ELISE

12 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:08:20.9519 KAY MARION

1 MP AL VALENCE D AGEN 00:08:22.56110 ABEILLE JESSICA

11 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:08:22.59011 JORDY MARINE

18 IDF USM VILLEPARISIS 00:08:22.83212 ORLAREI ALISON

4 MP AL VALENCE D AGEN 00:08:23.04413 BOUE CORALIE

15 BRE LA BEAUMANOIR 00:08:23.49414 LEMY MANON

17 MP LE ROLLER DU TOUCH 00:08:28.83215 MARGAIL CAROLE

8 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 0DBL16 GUSTIN LEA

3 PDL AL ST SEBASTIEN 0DBL17 BETHYS JUSTINE

5 MP GRENADE ROLLER SKATING 0DBL18 CARRERE OPHELIE

21 IDF ROB BREUILLET 0DBL19 POVEDA MELODY

2 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 0DBL20 ALVAREZ CAMILLE

16 PDL ROLLER SKATING CLUB DE C 0DBL21 LEVILLAIN AURELIE

13 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 0DBL22 LE BAIL MARINA

22 NPDC ROLLER IN LILLE--METROPO 0DBL23 QUOY FANNY

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

23Nombre de lignes :

19/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

CG - Cadets 10000m Eliminations Catg CG Distance 10 000

228SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

51 RA ALP IN ROLLER CHAMBERY 00:15:30.7401 DE SOUZA ELTON

42 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:15:30.7932 BEDDIAF NOLAN

69 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:15:30.8383 HUTEAU CHRISTOPHER

85 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:15:31.520AV4 TERRIEN AXEL

79 PDL AL ST SEBASTIEN 00:15:31.5465 LEPINE BRIAN

84 PDL LES PATINEURS D HERBAUGE 0EL6 TALBOURDET MAXIME

60 CEN ROC STEORUELLAN 0EL7 GAUCHER THOMAS

55 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 0EL8 EUVRARD BASTIEN

81 PDL ROLLER SKATING REZEEN 0EL9 PIFFETEAU NICOLAS

44 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 0EL10 BOUGEARD KEVIN

72 MP LE ROLLER DU TOUCH 0EL11 LAUDEBAT YANNICK

78 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 0EL12 LEBLOND GUILLAUME

82 IDF ROB BREUILLET 0EL13 RAOULT THIBAUT

70 PDL AL ST SEBASTIEN 0EL14 JOYAU VALENTIN

76 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 0EL15 LE PIVERT GWENDAL

64 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 0EL16 GUILLAUMIN BRICE

54 IDF CERCLE DES PATINEURS LIV 0EL17 DUVAL CHRISTOPHER

73 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 0EL18 LAURENT PIERRE

48 HN ROUEN ROLLER CLUB 0EL19 CATELIN BRICE

46 PDL LES PATINEURS D HERBAUGE 0EL20 BRARD RONAN

58 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 0EL21 FRANCK BENJAMIN

77 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 0EL22 LE SAGE JULIEN

74 BRE GROUPE ROLLER LOISIRS 0EL23 LE BIHAN ALEXANDRE

41 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 0EL24 BALANDRAS HUGO

45 IDF ROB BREUILLET 0EL25 BOYER VINCENT

80 MP PIBRAC ROLLER SKATING 0EL CH26 MAGGIORANI DAMIEN

61 MP AL VALENCE D AGEN 0EL27 GIACOMETTO LUCAS

65 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 0EL28 GUILLOU JEAN FRANCOIS

71 BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 0EL29 JUSTAL KEVIN

62 ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 0EL30 GIVENS KEANO

53 HN ROC PETIT QUEVILLY 0EL31 DORE LUDOVIC

40 PDL INTREPIDE ANGERS 0EL32 AYOUL BAPTISTE

52 NPDC RSC LAMBERSART 0EL33 DELEU TRISTAN

75 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 0EL34 LE CALVEZ GUILLAUME

49 PDL INTREPIDE ANGERS 0EL35 CHAN-TING YOANN

43 REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN 0EL36 BOTTE AURELIEN

83 REU ROLLER PORTOIS 0EL37 SERAPHIN GARRY

66 MP LE ROLLER DU TOUCH 0EL38 GUITARD VALENTIN

57 PDL INTREPIDE ANGERS 0EL39 FOLIARD MAXIME

67 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 0EL40 HECTOR SEBASTIEN

63 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 0EL41 GODINEAU ADRIEN

47 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 0EL42 BRIEUC REMI

68 NPDC RSC LAMBERSART 0EL43 HUMEZ ADRIEN

59 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 0EL CH44 GARNIER ANTOINE
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

56 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 0NP45 FERRU MATHIEU

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

45Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

CG - Cadets 10000m Points Catg CG Distance 10 000

127VENord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

79 PDL AL ST SEBASTIEN 00:15:33.013111 LEPINE BRIAN

85 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:15:33.54572 TERRIEN AXEL

69 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:15:33.43353 HUTEAU CHRISTOPHER

51 RA ALP IN ROLLER CHAMBERY 00:15:33.57944 DE SOUZA ELTON

73 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:15:40.54425 LAURENT PIERRE

84 PDL LES PATINEURS D HERBAUGE 00:15:41.68726 TALBOURDET MAXIME

81 PDL ROLLER SKATING REZEEN 00:15:33.52017 PIFFETEAU NICOLAS

60 CEN ROC STEORUELLAN 00:15:33.69318 GAUCHER THOMAS

70 PDL AL ST SEBASTIEN 00:15:35.71819 JOYAU VALENTIN

82 IDF ROB BREUILLET 00:15:43.524110 RAOULT THIBAUT

42 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:16:07.822111 BEDDIAF NOLAN

77 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:16:18.864112 LE SAGE JULIEN

72 MP LE ROLLER DU TOUCH 00:15:33.83513 LAUDEBAT YANNICK

55 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:15:34.29514 EUVRARD BASTIEN

80 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:15:40.04615 MAGGIORANI DAMIEN

64 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:15:43.39416 GUILLAUMIN BRICE

41 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:15:43.94817 BALANDRAS HUGO

78 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 0DBL18 LEBLOND GUILLAUME

76 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 00:16:18.704DBL19 LE PIVERT GWENDAL

44 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 0DBL20 BOUGEARD KEVIN

48 HN ROUEN ROLLER CLUB 0DBL21 CATELIN BRICE

83 REU ROLLER PORTOIS 0DBL22 SERAPHIN GARRY

45 IDF ROB BREUILLET 0DBL23 BOYER VINCENT

43 REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN 0DBL24 BOTTE AURELIEN

74 BRE GROUPE ROLLER LOISIRS 0DBL25 LE BIHAN ALEXANDRE

66 MP LE ROLLER DU TOUCH 0DBL26 GUITARD VALENTIN

54 IDF CERCLE DES PATINEURS LIV 0DBL27 DUVAL CHRISTOPHER

63 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 0DBL28 GODINEAU ADRIEN

58 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 0DBL29 FRANCK BENJAMIN

57 PDL INTREPIDE ANGERS 0DBL30 FOLIARD MAXIME

40 PDL INTREPIDE ANGERS 0DBL31 AYOUL BAPTISTE

62 ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 0DBL32 GIVENS KEANO

61 MP AL VALENCE D AGEN 0DBL33 GIACOMETTO LUCAS

75 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 0DBL34 LE CALVEZ GUILLAUME

65 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 0DBL35 GUILLOU JEAN FRANCOIS

56 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 0DBL36 FERRU MATHIEU

67 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 0DBL37 HECTOR SEBASTIEN

52 NPDC RSC LAMBERSART 0DBL38 DELEU TRISTAN

71 BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 0DBL39 JUSTAL KEVIN

47 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 0DBL40 BRIEUC REMI

59 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 0DBL41 GARNIER ANTOINE

68 NPDC RSC LAMBERSART 0DBL42 HUMEZ ADRIEN

49 PDL INTREPIDE ANGERS 0NP43 CHAN-TING YOANN

46 PDL LES PATINEURS D HERBAUGE 0AB44 BRARD RONAN
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

44Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

CG - Cadets 200m Chrono Catg CG Distance 200

104VENord0NbQTps0NbQual0NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

84 PDL LES PATINEURS D HERBAUGE 00:00:18.1861 TALBOURDET MAXIME

46 PDL LES PATINEURS D HERBAUGE 00:00:18.2102 BRARD RONAN

51 RA ALP IN ROLLER CHAMBERY 00:00:18.2653 DE SOUZA ELTON

73 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:00:18.3114 LAURENT PIERRE

48 HN ROUEN ROLLER CLUB 00:00:18.4235 CATELIN BRICE

76 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 00:00:18.4576 LE PIVERT GWENDAL

79 PDL AL ST SEBASTIEN 00:00:18.4837 LEPINE BRIAN

83 REU ROLLER PORTOIS 00:00:18.8128 SERAPHIN GARRY

55 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:00:18.8859 EUVRARD BASTIEN

60 CEN ROC STEORUELLAN 00:00:18.91310 GAUCHER THOMAS

66 MP LE ROLLER DU TOUCH 00:00:18.99211 GUITARD VALENTIN

82 IDF ROB BREUILLET 00:00:19.15112 RAOULT THIBAUT

54 IDF CERCLE DES PATINEURS LIV 00:00:19.19013 DUVAL CHRISTOPHER

85 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:00:19.22414 TERRIEN AXEL

67 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:00:19.42615 HECTOR SEBASTIEN

56 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:00:19.49216 FERRU MATHIEU

40 PDL INTREPIDE ANGERS 00:00:19.51417 AYOUL BAPTISTE

45 IDF ROB BREUILLET 00:00:19.52118 BOYER VINCENT

62 ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 00:00:19.55619 GIVENS KEANO

65 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 00:00:19.69420 GUILLOU JEAN FRANCOIS

61 MP AL VALENCE D AGEN 00:00:19.70421 GIACOMETTO LUCAS

71 BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 00:00:19.70822 JUSTAL KEVIN

42 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:00:19.71823 BEDDIAF NOLAN

78 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 00:00:19.92024 LEBLOND GUILLAUME

64 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:00:19.95425 GUILLAUMIN BRICE

74 BRE GROUPE ROLLER LOISIRS 00:00:19.96726 LE BIHAN ALEXANDRE

77 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:00:20.02027 LE SAGE JULIEN

44 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:00:20.02928 BOUGEARD KEVIN

41 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:00:20.20429 BALANDRAS HUGO

58 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:00:20.23530 FRANCK BENJAMIN

53 HN ROC PETIT QUEVILLY 00:00:20.35531 DORE LUDOVIC

52 NPDC RSC LAMBERSART 00:00:20.40232 DELEU TRISTAN

68 NPDC RSC LAMBERSART 00:00:20.42233 HUMEZ ADRIEN

59 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:00:20.58634 GARNIER ANTOINE

43 REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN 00:00:21.27035 BOTTE AURELIEN

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

35Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

ED - Elite Dames 10000 Eliminations
Epreuve 126 1 NbSerie 1 NbQual 0 NbQTps 0

Catg ED Distance

Nord DI

10 000

327

TempsClubLigueNom-PrénomPtsObsQNDosCls

1 88 LE BIHAN LAETITIA BRE GROUPE ROLLER LOISIRS 00:18:01.001

2 75 BARBOTIN NATHALIE BRE LA BEAUMANOIR 00:18:01.075

3 79 COMMEREUC CELIA BRE LA BEAUMANOIR 00:18:01.213

4 87 HALBOUT JUSTINE IDF 2 APN AVON 00:18:03.887

5 85 FOURNIER CELIA PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:18:03.933

6 78 EL BOUE CAROLINE MP AL VALENCE D AGEN

7 80 EL DEMOYEN LAURA MP VALENCE ROLLER SKATING

8 91 EL SCHIRO AURORE MP AL VALENCE D AGEN

9 77 EL BIGOT LAETITIA BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE

10 92 EL SOHIER AUDE BRE RAC ST BRIEUC

11 86 EL GAUCHER CAROLINE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C

12 76 EL BEAUJOT SOPHIE MP AL VALENCE D AGEN

13 82 EL ETIENNE AURELIE IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU

14 89 EL PETITPREZ ANNE SOPHIE FC ASSOCIATION SPORTS EXTRE

15 81 NP DUCHEMIN AURELIE PDL ALC BOUGUENAIS COURSE

16 90 NP SAMIR GHIZLANE IDF PARIS UNIVERSITE CLUB-SE

17 83 NP ETONNO CINDY PDL AL ST SEBASTIEN

18 84 NP FABRET AMANDINE PDL ASTA NANTES

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

18Nombre de lignes :

20/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve 125 1

ED - Elite Dames 10000m Points Catg ED Distance 10 000

232SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

75 BRE LA BEAUMANOIR 00:17:29.531291 BARBOTIN NATHALIE

88 BRE GROUPE ROLLER LOISIRS 00:17:26.473132 LE BIHAN LAETITIA

87 IDF 2 APN AVON 00:17:26.18473 HALBOUT JUSTINE

85 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:17:25.51454 FOURNIER CELIA

78 MP AL VALENCE D AGEN 00:17:28.65545 BOUE CAROLINE

79 BRE LA BEAUMANOIR 00:17:39.14836 COMMEREUC CELIA

91 MP AL VALENCE D AGEN 00:17:26.34917 SCHIRO AURORE

92 BRE RAC ST BRIEUC 00:17:26.4638 SOHIER AUDE

77 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:17:28.7459 BIGOT LAETITIA

89 FC ASSOCIATION SPORTS EXTRE 00:17:39.28210 PETITPREZ ANNE SOPHIE

80 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:17:39.250DBL11 DEMOYEN LAURA

76 MP AL VALENCE D AGEN 00:17:39.314DBL12 BEAUJOT SOPHIE

86 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:17:39.346DBL13 GAUCHER CAROLINE

82 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:17:39.377DBL14 ETIENNE AURELIE

81 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 0NP15 DUCHEMIN AURELIE

90 IDF PARIS UNIVERSITE CLUB-SE 0NP16 SAMIR GHIZLANE

83 PDL AL ST SEBASTIEN 0NP17 ETONNO CINDY

84 PDL ASTA NANTES 0NP18 FABRET AMANDINE

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

18Nombre de lignes :

20/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

ED - Elite Dames 200m Chrono Catg ED Distance 200

108VENord0NbQTps0NbQual0NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

92 BRE RAC ST BRIEUC 00:00:19.9691 SOHIER AUDE

82 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:00:20.0562 ETIENNE AURELIE

76 MP AL VALENCE D AGEN 00:00:20.0963 BEAUJOT SOPHIE

87 IDF 2 APN AVON 00:00:20.1754 HALBOUT JUSTINE

91 MP AL VALENCE D AGEN 00:00:20.6025 SCHIRO AURORE

83 PDL AL ST SEBASTIEN 00:00:20.6126 ETONNO CINDY

80 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:00:20.7697 DEMOYEN LAURA

85 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:00:20.8238 FOURNIER CELIA

77 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:00:21.6379 BIGOT LAETITIA

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

9Nombre de lignes :

19/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

ED - Elite Dames 1000m Vitesse Finale Catg ED Distance 1 000

213SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

88 BRE GROUPE ROLLER LOISIRS 00:02:52.7901 LE BIHAN LAETITIA

87 IDF 2 APN AVON 00:02:52.7922 HALBOUT JUSTINE

79 BRE LA BEAUMANOIR 00:02:52.9973 COMMEREUC CELIA

91 MP AL VALENCE D AGEN 00:02:52.968DC4 SCHIRO AURORE

78 MP AL VALENCE D AGEN 00:02:53.0525 BOUE CAROLINE

85 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:02:53.2176 FOURNIER CELIA

86 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:02:53.3277 GAUCHER CAROLINE

92 BRE RAC ST BRIEUC 00:02:53.3718 SOHIER AUDE

77 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:02:53.4019 BIGOT LAETITIA

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

9Nombre de lignes :

19/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve 135 1

EH - Elite Hommes 10000m Points Catg EH Distance 10 000

233SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

21 PDL ASTA NANTES 00:14:56.417152AV1 GUYADER YANN

37 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:14:53.61192 SOURISSEAU JULIEN

14 MP AL VALENCE D AGEN 00:14:53.20983 DUEZ ROBIN

7 PDL AL ST SEBASTIEN 00:14:55.22784 BOUCHER THOMAS

17 PDL LES PATINEURS D HERBAUGE 00:14:54.01445 FERNANDEZ EWEN

12 MP GRENADE ROLLER SKATING 00:15:30.55846 DESPAUX JULIEN

13 BRE RAC ST BRIEUC 00:14:55.24737 DOUCHIN BENJAMIN

10 PACA ROLLER PROVENCE MEDITERR 00:15:19.78038 DENIAUD RICHARD

32 PDL INTREPIDE ANGERS 00:14:53.5302AV9 PRUD'HOMME JONATHAN

2 IDF 2 APN AVON 00:14:56.146210 BABAULT FLORENT

8 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:15:30.397211 BRIAND PASCAL

28 IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB 00:15:30.697212 LEVRARD JULIEN

20 MP AL VALENCE D AGEN 00:15:31.615213 GAUCLIN KEVIN

35 MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC 00:14:53.588114 SIERRA JEAN STEPHANE

11 MP GRENADE ROLLER SKATING 00:14:54.550115 DESPAUX ADRIEN

30 PDL CPR MOUILLERON 00:14:54.082116 PELLOQUIN NICOLAS

36 PACA ROLLER PROVENCE MEDITERR 00:14:55.691117 SOHIER PIERRE

4 IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB 00:14:56.351118 BARRAULT MATTHIEU

26 PACA ROLLER PROVENCE MEDITERR 00:14:55.02319 LEFEVRE FLORIAN

18 IDF 2 APN AVON 00:14:55.07620 GALLOT PIERRE

23 BRE ROLLER SUD GOELO 00:14:55.66921 HUGUEN FRANCOIS

25 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:14:59.38122 LANCELEUR JEROME

3 IDF 2 APN AVON 00:14:59.75423 BABAULT SEBASTIEN

27 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:15:09.04224 LEGENDRE ARNAUD

16 IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB 00:15:30.82525 ESNAULT VINCENT

29 IDF CMRSA THOMERY 00:15:31.669DBL26 MONTJALLARD VINCENT

34 MP GRENADE ROLLER SKATING 00:15:31.701DBL27 ROUSSE GUILLAUME

24 IDF ROB BREUILLET 00:15:31.727DBL28 JACQUIER ANTOINE

5 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:15:31.768DBL29 BEDDIAF MICKAEL

1 PDL AL ST SEBASTIEN 00:15:31.800DBL30 AVERTY ANTHONY

15 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:15:31.846DBL31 DUVAL NICOLAS

19 MP AL VALENCE D AGEN 00:15:31.956DBL32 GARCIA FREDERIC

9 RA ALP IN ROLLER CHAMBERY 0NP33 DE SOUZA EDWIN

6 PACA ROLLER PROVENCE MEDITERR 0NP34 BOHER MATTHIEU

33 PDL ASTA NANTES 0NP35 RABEAU FABIEN

22 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 0NP36 HASCOET FABIEN

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

36Nombre de lignes :

20/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

EH - Elite Hommes 10000 Eliminations
Epreuve 136 1 NbSerie 1 NbQual 0 NbQTps 0

Catg EH Distance

Nord DI

20 000

328

TempsClubLigueNom-PrénomPtsObsQNDosCls

1 21 GUYADER YANN PDL ASTA NANTES 00:31:13.115

2 7 BOUCHER THOMAS PDL AL ST SEBASTIEN 00:31:13.333

3 20 GAUCLIN KEVIN MP AL VALENCE D AGEN 00:31:13.640

4 28 LEVRARD JULIEN IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB 00:31:14.338

5 11 DESPAUX ADRIEN MP GRENADE ROLLER SKATING 00:31:14.423

6 17 EL FERNANDEZ EWEN PDL LES PATINEURS D HERBAUGE

7 8 EL BRIAND PASCAL BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE

8 13 EL DOUCHIN BENJAMIN BRE RAC ST BRIEUC

9 12 EL DESPAUX JULIEN MP GRENADE ROLLER SKATING

10 37 EL SOURISSEAU JULIEN PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C

11 30 EL CH PELLOQUIN NICOLAS PDL CPR MOUILLERON

12 26 EL LEFEVRE FLORIAN PACA ROLLER PROVENCE MEDITERR

13 36 EL SOHIER PIERRE PACA ROLLER PROVENCE MEDITERR

14 25 EL LANCELEUR JEROME PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C

15 14 EL DUEZ ROBIN MP AL VALENCE D AGEN

16 32 EL PRUD'HOMME JONATHAN PDL INTREPIDE ANGERS

17 18 EL GALLOT PIERRE IDF 2 APN AVON

18 3 EL AV BABAULT SEBASTIEN IDF 2 APN AVON

19 29 EL MONTJALLARD VINCENT IDF CMRSA THOMERY

20 15 EL DUVAL NICOLAS IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU

21 4 EL BARRAULT MATTHIEU IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB

22 27 EL LEGENDRE ARNAUD IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU

23 24 EL JACQUIER ANTOINE IDF ROB BREUILLET

24 6 EL BOHER MATTHIEU PACA ROLLER PROVENCE MEDITERR

25 19 EL GARCIA FREDERIC MP AL VALENCE D AGEN

26 2 EL BABAULT FLORENT IDF 2 APN AVON

27 16 EL ESNAULT VINCENT IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB

28 23 EL HUGUEN FRANCOIS BRE ROLLER SUD GOELO

29 1 EL AVERTY ANTHONY PDL AL ST SEBASTIEN

30 34 EL ROUSSE GUILLAUME MP GRENADE ROLLER SKATING

31 31 NP PROVOST MAXIME PDL ASTA NANTES

32 9 NP DE SOUZA EDWIN RA ALP IN ROLLER CHAMBERY

33 5 NP BEDDIAF MICKAEL BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM

34 35 NP SIERRA JEAN STEPHANE MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC

35 10 NP DENIAUD RICHARD PACA ROLLER PROVENCE MEDITERR

36 22 NP HASCOET FABIEN BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE

37 33 NP RABEAU FABIEN PDL ASTA NANTES

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

37Nombre de lignes :

20/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

EH - Elite Hommes 200m Chrono Catg EH Distance 200

109VENord0NbQTps0NbQual0NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

20 MP AL VALENCE D AGEN 00:00:17.2751 GAUCLIN KEVIN

9 RA ALP IN ROLLER CHAMBERY 00:00:17.5792 DE SOUZA EDWIN

7 PDL AL ST SEBASTIEN 00:00:17.6133 BOUCHER THOMAS

12 MP GRENADE ROLLER SKATING 00:00:17.7324 DESPAUX JULIEN

14 MP AL VALENCE D AGEN 00:00:17.9065 DUEZ ROBIN

30 PDL CPR MOUILLERON 00:00:17.9316 PELLOQUIN NICOLAS

34 MP GRENADE ROLLER SKATING 00:00:17.9477 ROUSSE GUILLAUME

26 PACA ROLLER PROVENCE MEDITERR 00:00:17.9598 LEFEVRE FLORIAN

23 BRE ROLLER SUD GOELO 00:00:17.9949 HUGUEN FRANCOIS

36 PACA ROLLER PROVENCE MEDITERR 00:00:18.28310 SOHIER PIERRE

2 IDF 2 APN AVON 00:00:18.38011 BABAULT FLORENT

29 IDF CMRSA THOMERY 00:00:18.45112 MONTJALLARD VINCENT

19 MP AL VALENCE D AGEN 00:00:18.69613 GARCIA FREDERIC

25 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:00:18.81414 LANCELEUR JEROME

15 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:00:19.40315 DUVAL NICOLAS

5 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:00:19.74216 BEDDIAF MICKAEL

1 PDL AL ST SEBASTIEN 00:00:20.14917 AVERTY ANTHONY

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

17Nombre de lignes :

19/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

EH - Elite Hommes 1000m Vitesse Finale Catg EH Distance 1 000

214SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

21 PDL ASTA NANTES 00:01:40.7921 GUYADER YANN

7 PDL AL ST SEBASTIEN 00:01:40.8352 BOUCHER THOMAS

8 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:01:40.9753 BRIAND PASCAL

2 IDF 2 APN AVON 00:01:41.1614 BABAULT FLORENT

37 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:01:41.2865 SOURISSEAU JULIEN

17 PDL LES PATINEURS D HERBAUGE 00:01:41.5646 FERNANDEZ EWEN

30 PDL CPR MOUILLERON 00:01:41.6427 PELLOQUIN NICOLAS

33 PDL ASTA NANTES 00:01:42.1558 RABEAU FABIEN

19 MP AL VALENCE D AGEN 00:01:43.1409 GARCIA FREDERIC

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

9Nombre de lignes :

19/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

JH - Juniors 10000m Points Catg JH Distance 10 000

229SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

25 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:15:37.172161 PERIDY JEAN BERNARD

2 MP AL VALENCE D AGEN 00:15:36.98882 BEAUJOT REMI

4 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:15:41.90443 BIGOT FABRICE

23 MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC 00:15:37.09134 ORIO ROMAIN

1 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:15:39.33535 ALLEXANDRE PASCAL

5 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:15:41.58826 BOIS OSCAR

10 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:16:18.04927 CORMIER FLORIAN

9 BOU RS DIJON BOURGOGNE 00:15:37.09618 CHATAIGNIE MAXIME

8 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 00:15:37.2689 CAMPIGNY MANUEL

15 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:15:37.27410 LAISNE MATTHIEU

18 CEN BALLAN SUR ROULETTES 00:15:37.39211 MARETHEU MICKAEL

6 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:15:37.58512 BOURLIER BENJAMIN

21 BRE ROLLER SUD GOELO 00:15:37.80813 MOY JONATHAN

28 PDL RS MARIGNE PEUTON 00:15:38.53014 RIANDIERE KEVIN

31 ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM 00:15:40.85015 WILLM TIMOTHE

12 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:15:41.18716 FROMONT ALEXIS

29 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:15:41.87817 ROUFFIAC JONATHAN

27 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 0DBL18 RAPIN NICOLAS

22 BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 0DBL19 NOLOT TIMOTHEE

20 MP PIBRAC ROLLER SKATING 0DBL20 MEUNIER LOIC

13 PDL ADEL PATINAGE 0DBL21 GARNIER XAVIER

24 BN ROLLER SKATING CLUB ALEN 0DBL22 PAILLAUD JONATHAN

11 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 0DBL23 DALLET SEBASTIEN

3 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 0DBL24 BELLIVIER JULIEN

17 CEN ROC STEORUELLAN 0DBL25 MANENT VALENTIN

19 PDL RS MARIGNE PEUTON 0DBL26 MEIGNAN VINCENT

16 BOU RS DIJON BOURGOGNE 0NP27 MACE BENJAMIN

7 PDL CPR CHATEAU GONTIER 0NP28 BUCHER MAXIME

26 AQU ROLLER SKATING DE GUJAN 0NP29 PEYRET-FORCADE CHARLES

14 MP PIBRAC ROLLER SKATING 0AB30 JORDY THOMAS

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

30Nombre de lignes :

19/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

JH - Juniors 20000m Eliminations
Epreuve 96 1 NbSerie 1 NbQual 0 NbQTps 0

Catg JH Distance

Nord DI

20 000

321

TempsClubLigueNom-PrénomPtsObsQNDosCls

1 25 PERIDY JEAN BERNARD IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:35:07.318

2 2 BEAUJOT REMI MP AL VALENCE D AGEN 00:35:07.341

3 10 CORMIER FLORIAN PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:35:07.509

4 18 MARETHEU MICKAEL CEN BALLAN SUR ROULETTES 00:35:07.593

5 7 BUCHER MAXIME PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:35:07.668

6 6 EL BOURLIER BENJAMIN RA LOU OMNISPORTS SECTION R

7 31 EL WILLM TIMOTHE ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM

8 4 EL BIGOT FABRICE BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE

9 15 EL LAISNE MATTHIEU MP PIBRAC ROLLER SKATING

10 22 EL AV NOLOT TIMOTHEE BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS

11 23 EL ORIO ROMAIN MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC

12 9 EL CHATAIGNIE MAXIME BOU RS DIJON BOURGOGNE

13 28 EL RIANDIERE KEVIN PDL RS MARIGNE PEUTON

14 11 EL DALLET SEBASTIEN HN ROLLER SKATING SAINT PIE

15 12 EL FROMONT ALEXIS IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO

16 1 EL CH ALLEXANDRE PASCAL IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG

17 8 EL CAMPIGNY MANUEL HN ROLLER SKATING SAINT PIE

18 24 EL PAILLAUD JONATHAN BN ROLLER SKATING CLUB ALEN

19 29 EL ROUFFIAC JONATHAN RA LOU OMNISPORTS SECTION R

20 3 EL BELLIVIER JULIEN PAS ROLLER CLUB NIORTAIS

21 17 EL MANENT VALENTIN CEN ROC STEORUELLAN

22 27 EL RAPIN NICOLAS IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU

23 20 EL MEUNIER LOIC MP PIBRAC ROLLER SKATING

24 19 EL MEIGNAN VINCENT PDL RS MARIGNE PEUTON

25 16 NP MACE BENJAMIN BOU RS DIJON BOURGOGNE

26 26 NP PEYRET-FORCADE CHARLES AQU ROLLER SKATING DE GUJAN

27 13 NP GARNIER XAVIER PDL ADEL PATINAGE

28 21 NP MOY JONATHAN BRE ROLLER SUD GOELO

29 14 NP JORDY THOMAS MP PIBRAC ROLLER SKATING

30 5 NP BOIS OSCAR PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

30Nombre de lignes :

20/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

JH - Juniors 200m Chrono Catg JH Distance 200

105VENord0NbQTps0NbQual0NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

22 BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 00:00:18.5091 NOLOT TIMOTHEE

5 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:00:18.5372 BOIS OSCAR

2 MP AL VALENCE D AGEN 00:00:18.5593 BEAUJOT REMI

4 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:00:18.8354 BIGOT FABRICE

23 MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC 00:00:18.8595 ORIO ROMAIN

20 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:00:18.8846 MEUNIER LOIC

7 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:00:18.9577 BUCHER MAXIME

9 BOU RS DIJON BOURGOGNE 00:00:19.0058 CHATAIGNIE MAXIME

10 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:00:19.0329 CORMIER FLORIAN

18 CEN BALLAN SUR ROULETTES 00:00:19.23410 MARETHEU MICKAEL

1 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:00:19.30311 ALLEXANDRE PASCAL

6 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:00:19.43412 BOURLIER BENJAMIN

31 ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM 00:00:19.46713 WILLM TIMOTHE

19 PDL RS MARIGNE PEUTON 00:00:19.50814 MEIGNAN VINCENT

24 BN ROLLER SKATING CLUB ALEN 00:00:19.54015 PAILLAUD JONATHAN

28 PDL RS MARIGNE PEUTON 00:00:19.68516 RIANDIERE KEVIN

13 PDL ADEL PATINAGE 00:00:19.80217 GARNIER XAVIER

3 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:00:19.84118 BELLIVIER JULIEN

8 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 00:00:19.93519 CAMPIGNY MANUEL

27 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:00:20.13020 RAPIN NICOLAS

12 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:00:20.78321 FROMONT ALEXIS

29 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:00:21.23322 ROUFFIAC JONATHAN

17 CEN ROC STEORUELLAN 00:00:21.51923 MANENT VALENTIN

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

23Nombre de lignes :

19/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

JH - Juniors 1000m Vitesse Finale Catg JH Distance 1 000

210SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

7 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:01:33.9991 BUCHER MAXIME

25 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:01:34.0952 PERIDY JEAN BERNARD

5 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:01:34.1013 BOIS OSCAR

23 MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC 00:01:34.1314 ORIO ROMAIN

22 BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 00:01:34.2715 NOLOT TIMOTHEE

2 MP AL VALENCE D AGEN 00:01:34.4096 BEAUJOT REMI

18 CEN BALLAN SUR ROULETTES 00:01:34.5587 MARETHEU MICKAEL

6 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:01:34.6108 BOURLIER BENJAMIN

4 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:01:35.1429 BIGOT FABRICE

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

9Nombre de lignes :

19/05/2007FFRS/CNC - Organisation 1 / 1



Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

MF - Minimes Filles 200m Chrono Catg MF Distance 200

101VENord0NbQTps0NbQual0NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

6 REU SUD ROLLERS SAINT PIERRO 00:00:20.8381 DUPOUY CATHERINE

22 HN ROC PETIT QUEVILLY 00:00:21.0952 LECOMPTE HELOISE

28 MP GRENADE ROLLER SKATING 00:00:21.1513 MILHES MARINE

8 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:00:21.2314 EYMARD ESTELLE

33 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:00:21.3375 SORIANO AMELIE

9 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:00:21.4036 FLICK CAROLINE

29 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:00:21.4847 PERRAY MEGGAN

5 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:00:21.6018 COMBES PAULINE

35 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 00:00:21.6179 VARIN MORGANE

31 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:00:21.66910 POUYDEBAT MARGOT

3 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:00:21.91211 CASSAGNE EUGENIE

27 PDL LE MANS ROLLER RACING CC 00:00:22.32412 MANOUVRIER CHARLOTTE

23 BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 00:00:22.43913 LEFEUVRE CHARLENE

19 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 00:00:22.45314 LAMBERT CAMILLE

36 IDF 2 APN AVON 00:00:22.49815 YANDA CLARISSE

12 IDF ROB BREUILLET 00:00:22.64416 GLORION MORGANE

16 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:00:22.66817 JAMAUX ADELINE

1 HN ROUEN ROLLER SKATING 00:00:22.71818 BAILLY ESTHER

2 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 00:00:22.85019 BOMME GLADYS

24 PDL ROLLER SKATING CLUB DE C 00:00:22.88620 LEVILLAIN MELANIE

30 LR LES FOUS ROLLANT DE VILL 00:00:22.89921 PLANELLES MELANIE

34 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:00:22.99422 THIELIN CHARLENE

7 ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 00:00:23.04023 ETCHEVERRY ALIZE

15 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:00:23.10124 HUCHEDE MAEVA

11 BRE CPAL LOCMINE 00:00:23.12225 GESRET CHARLENE

14 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:00:23.17826 GUILLARD LAURE

4 PACA CLUB ROLLER REILLANNAIS 00:00:23.24827 CASSINI JUSTINE

21 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 00:00:23.26228 LE CALVEZ CELINE

26 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:00:23.32329 MAGAT ALICE

17 BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 00:00:23.92230 JUSTAL MAUREEN

13 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 00:00:24.28231 GRARD FLORINE

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

31Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

MF - Minimes Filles 5000m Eliminations Finale
Epreuve 56 2 NbSerie 1 NbQual 0 NbQTps 0

Catg MF Distance

Nord DI

5 000

322

TempsClubLigueNom-PrénomPtsObsQNDosCls

1 28 MILHES MARINE MP GRENADE ROLLER SKATING 00:09:23.200

2 31 AV POUYDEBAT MARGOT MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:09:24.400

3 22 LECOMPTE HELOISE HN ROC PETIT QUEVILLY 00:09:24.800

4 36 YANDA CLARISSE IDF 2 APN AVON 00:09:25.800

5 29 AV PERRAY MEGGAN PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:09:33.100

6 9 EL FLICK CAROLINE MP VALENCE ROLLER SKATING

7 33 EL SORIANO AMELIE MP VALENCE ROLLER SKATING

8 12 EL GLORION MORGANE IDF ROB BREUILLET

9 35 EL VARIN MORGANE HN ROLLER SKATING SAINT PIE

10 5 EL COMBES PAULINE MP PIBRAC ROLLER SKATING

11 2 EL BOMME GLADYS PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI

12 3 EL CASSAGNE EUGENIE MP PIBRAC ROLLER SKATING

13 1 EL BAILLY ESTHER HN ROUEN ROLLER SKATING

14 15 EL HUCHEDE MAEVA PDL CPR CHATEAU GONTIER

15 4 EL CASSINI JUSTINE PACA CLUB ROLLER REILLANNAIS

16 16 EL JAMAUX ADELINE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C

17 14 EL GUILLARD LAURE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C

18 24 EL LEVILLAIN MELANIE PDL ROLLER SKATING CLUB DE C

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

18Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

MF - Minimes Filles 5000m Points Catg MF Distance 5 000

124VENord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

28 MP GRENADE ROLLER SKATING 00:08:44.45381 MILHES MARINE

29 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:08:44.55742 PERRAY MEGGAN

36 IDF 2 APN AVON 00:08:43.28633 YANDA CLARISSE

16 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:08:43.55624 JAMAUX ADELINE

22 HN ROC PETIT QUEVILLY 00:08:44.10425 LECOMPTE HELOISE

35 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 00:08:59.36526 VARIN MORGANE

14 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:08:43.56617 GUILLARD LAURE

31 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:08:43.84718 POUYDEBAT MARGOT

5 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:08:45.25719 COMBES PAULINE

33 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:08:44.62910 SORIANO AMELIE

24 PDL ROLLER SKATING CLUB DE C 00:08:44.70911 LEVILLAIN MELANIE

7 ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 00:08:44.89512 ETCHEVERRY ALIZE

19 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 00:08:45.09113 LAMBERT CAMILLE

27 PDL LE MANS ROLLER RACING CC 00:08:46.04214 MANOUVRIER CHARLOTTE

15 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:08:46.28115 HUCHEDE MAEVA

2 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 00:08:47.37016 BOMME GLADYS

4 PACA CLUB ROLLER REILLANNAIS 00:08:47.64517 CASSINI JUSTINE

17 BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 00:08:47.76918 JUSTAL MAUREEN

26 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:08:48.75119 MAGAT ALICE

13 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 00:08:50.82620 GRARD FLORINE

37 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:08:59.06921 ZUBALOFF MAILYS

12 IDF ROB BREUILLET 00:09:04.64422 GLORION MORGANE

10 IDF ROB BREUILLET 00:09:34.12023 GERARD PAULINE

25 PDL ROULETTES HERBRETAISES 00:09:34.14924 LEVIN CHLOE

23 BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 0DBL25 LEFEUVRE CHARLENE

21 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 0DBL26 LE CALVEZ CELINE

3 MP PIBRAC ROLLER SKATING 0DBL27 CASSAGNE EUGENIE

8 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 0DBL28 EYMARD ESTELLE

30 LR LES FOUS ROLLANT DE VILL 0DBL29 PLANELLES MELANIE

20 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 0DBL30 LE BAIL OPHELIE

11 BRE CPAL LOCMINE 0DBL31 GESRET CHARLENE

9 MP VALENCE ROLLER SKATING 0DBL32 FLICK CAROLINE

1 HN ROUEN ROLLER SKATING 0DBL33 BAILLY ESTHER

6 REU SUD ROLLERS SAINT PIERRO 0NP34 DUPOUY CATHERINE

18 BN ROLLER SKATING CLUB ALEN 0NP35 KLEIN KATIA

32 IDF 2 APN AVON 0NP36 RIBET LAURY

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

36Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

MG - Minimes Garçons 10000m Eliminations Catg MG Distance 10 000

226SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

47 IDF 2 APN AVON 00:16:39.0531 BELZANNE ANTOINE

89 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:16:39.1712 ROUMAGNAC AURELIEN

70 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:16:39.280AV3 HELLEUX FRANCOIS

57 IDF 2 APN AVON 00:16:39.292AV4 DE MALLEVOUE GUILLAUME

84 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:16:40.8245 PIERRE JEAN BENJAMIN

62 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:16:44.7746 GARDERES JORIS

50 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 0EL7 BORDAS THOMAS

65 IDF USM VILLEPARISIS 0EL8 GONZALEZ PIERRE ADRIEN

74 PDL AL ST SEBASTIEN 0EL9 LEPINE TOMY

83 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 0EL10 PERIDY PIERRE-YVES

68 BN ROLLER SKATING CLUB ALEN 0EL11 GUIMIER CLEMENT

81 PDL ROULETTES HERBRETAISES 0EL CH12 OUVRARD THOMAS

73 PDL CPR CHATEAU GONTIER 0EL13 LEFEUVRE TONY

58 RA ALP IN ROLLER CHAMBERY 0EL AV14 DE SOUZA DARREN

79 PDL AS SABLE SUR SARTHE 0EL15 MORINEAU JORDAN

63 PDL RS MARIGNE PEUTON 0EL16 GAUDIN J JASON

61 HN ROC PETIT QUEVILLY 0EL17 ERRAIDI HAKIM

59 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 0EL18 DE VIRIEU HAROLD

75 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 0EL19 LUBOZ XAVIER

92 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 0EL20 WEITZ PAUL

48 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 0EL21 BERTIL STEPHANE

72 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 0EL22 HOUDEVILLE FLORIAN

76 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 0EL23 MARTIN ALEXANDRE

86 IDF ROB BREUILLET 0EL24 POVEDA VALENTIN

88 BRE RAC ST BRIEUC 0EL25 RENAULT FLORIAN

54 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 0EL26 CAUDAL VICTOR

69 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 0EL CH27 HARDOU JEREMY

53 PDL CPR CHATEAU GONTIER 0EL28 BUCHER CORENTIN

67 PDL ADEL PATINAGE 0EL CH29 GUILLON VALENTIN

71 PDL ROLLER SKATING REZEEN 0EL30 HERVOCHON ANTOINE

82 MP LE ROLLER DU TOUCH 0EL31 PEREZ THOMAS

46 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 0EL32 BAUDOUIN LEO

49 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 0EL33 BOIVIN ERWAN

77 MP PIBRAC ROLLER SKATING 0EL34 MARTY-DILOY THIBAULT

80 PDL ROULETTES HERBRETAISES 0EL35 MOUILLERON BAPTISTE

90 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 0EL36 TROUBAT SIMON

60 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 0EL37 DUCOMMAN KEVIN

64 REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN 0EL38 GONTHIER JONATHAN

91 MP VALENCE ROLLER SKATING 0EL39 VAILLANT KEVIN

66 MP PIBRAC ROLLER SKATING 0EL40 GORRIZ ANTOINE

52 NPDC RSC LAMBERSART 0EL41 BOUTOILLE FRANCK

51 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 0EL42 BOUDET GUILLAUME

78 BRE ROLLER SUD GOELO 0EL43 MICHOUX ERWAN

55 BN ROLLER SKATING CLUB ALEN 0EL44 CHAUVEAU BORIS
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

45 MP PIBRAC ROLLER SKATING 0EL45 AUBERT ARNAUD

56 CEN ROC STEORUELLAN 0EL46 COMPAIN PIERRE

85 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 0NP47 PORTEAU THOMAS

87 PDL ROULETTES HERBRETAISES 0NP48 PRUD'HOM ALBAN

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

48Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

MG - Minimes Garçons 200m Chrono Catg MG Distance 200

102VENord0NbQTps0NbQual0NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

65 IDF USM VILLEPARISIS 00:00:18.9801 GONZALEZ PIERRE ADRIEN

47 IDF 2 APN AVON 00:00:19.0032 BELZANNE ANTOINE

66 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:00:19.0853 GORRIZ ANTOINE

84 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:00:19.1104 PIERRE JEAN BENJAMIN

45 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:00:19.1125 AUBERT ARNAUD

57 IDF 2 APN AVON 00:00:19.1986 DE MALLEVOUE GUILLAUME

58 RA ALP IN ROLLER CHAMBERY 00:00:19.5247 DE SOUZA DARREN

50 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 00:00:19.5458 BORDAS THOMAS

77 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:00:19.6399 MARTY-DILOY THIBAULT

48 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:00:19.71510 BERTIL STEPHANE

79 PDL AS SABLE SUR SARTHE 00:00:19.71911 MORINEAU JORDAN

59 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:00:19.91312 DE VIRIEU HAROLD

87 PDL ROULETTES HERBRETAISES 00:00:20.03713 PRUD'HOM ALBAN

56 CEN ROC STEORUELLAN 00:00:20.07214 COMPAIN PIERRE

73 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:00:20.18115 LEFEUVRE TONY

89 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:00:20.18816 ROUMAGNAC AURELIEN

90 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:00:20.26717 TROUBAT SIMON

70 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:00:20.36218 HELLEUX FRANCOIS

74 PDL AL ST SEBASTIEN 00:00:20.58919 LEPINE TOMY

61 HN ROC PETIT QUEVILLY 00:00:20.75120 ERRAIDI HAKIM

88 BRE RAC ST BRIEUC 00:00:20.83621 RENAULT FLORIAN

76 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:00:20.84022 MARTIN ALEXANDRE

85 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:00:20.94523 PORTEAU THOMAS

81 PDL ROULETTES HERBRETAISES 00:00:20.96724 OUVRARD THOMAS

63 PDL RS MARIGNE PEUTON 00:00:20.96725 GAUDIN J JASON

91 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:00:20.97326 VAILLANT KEVIN

68 BN ROLLER SKATING CLUB ALEN 00:00:20.98227 GUIMIER CLEMENT

64 REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN 00:00:21.18228 GONTHIER JONATHAN

54 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 00:00:21.25429 CAUDAL VICTOR

69 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 00:00:21.32730 HARDOU JEREMY

82 MP LE ROLLER DU TOUCH 00:00:21.59131 PEREZ THOMAS

72 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 00:00:21.63332 HOUDEVILLE FLORIAN

52 NPDC RSC LAMBERSART 00:00:22.16233 BOUTOILLE FRANCK

92 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 00:00:22.23434 WEITZ PAUL

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

34Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve 65 1

MG - Minimes Garçons 5000m Points Catg MG Distance 5 000

125VENord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

45 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:08:03.44871 AUBERT ARNAUD

47 IDF 2 APN AVON 00:08:03.55252 BELZANNE ANTOINE

89 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:08:05.35133 ROUMAGNAC AURELIEN

57 IDF 2 APN AVON 00:08:11.79334 DE MALLEVOUE GUILLAUME

70 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:08:03.72625 HELLEUX FRANCOIS

66 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:08:29.67226 GORRIZ ANTOINE

83 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:08:03.70917 PERIDY PIERRE-YVES

65 IDF USM VILLEPARISIS 00:08:05.17218 GONZALEZ PIERRE ADRIEN

62 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:08:04.0059 GARDERES JORIS

74 PDL AL ST SEBASTIEN 00:08:04.39810 LEPINE TOMY

73 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:08:04.75711 LEFEUVRE TONY

84 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:08:05.36412 PIERRE JEAN BENJAMIN

61 HN ROC PETIT QUEVILLY 00:08:05.43413 ERRAIDI HAKIM

63 PDL RS MARIGNE PEUTON 00:08:05.50814 GAUDIN J JASON

69 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 00:08:05.56815 HARDOU JEREMY

81 PDL ROULETTES HERBRETAISES 00:08:05.74816 OUVRARD THOMAS

49 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 00:08:05.78417 BOIVIN ERWAN

82 MP LE ROLLER DU TOUCH 00:08:05.79518 PEREZ THOMAS

75 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 00:08:06.18619 LUBOZ XAVIER

86 IDF ROB BREUILLET 00:08:06.29120 POVEDA VALENTIN

91 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:08:06.58121 VAILLANT KEVIN

53 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:08:06.79422 BUCHER CORENTIN

46 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 00:08:08.64023 BAUDOUIN LEO

56 CEN ROC STEORUELLAN 00:08:09.21824 COMPAIN PIERRE

80 PDL ROULETTES HERBRETAISES 00:08:10.03225 MOUILLERON BAPTISTE

90 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:08:10.37226 TROUBAT SIMON

67 PDL ADEL PATINAGE 00:08:10.68727 GUILLON VALENTIN

79 PDL AS SABLE SUR SARTHE 00:08:10.84328 MORINEAU JORDAN

50 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 00:08:11.33729 BORDAS THOMAS

59 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:08:12.56430 DE VIRIEU HAROLD

68 BN ROLLER SKATING CLUB ALEN 00:08:29.67331 GUIMIER CLEMENT

60 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:08:37.36532 DUCOMMAN KEVIN

77 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:08:37.48133 MARTY-DILOY THIBAULT

88 BRE RAC ST BRIEUC 00:08:37.66134 RENAULT FLORIAN

54 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 00:08:37.68935 CAUDAL VICTOR

76 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 00:08:37.86236 MARTIN ALEXANDRE

48 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:08:38.16237 BERTIL STEPHANE

85 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 0DBL38 PORTEAU THOMAS

58 RA ALP IN ROLLER CHAMBERY 0DBL39 DE SOUZA DARREN

72 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 0DBL40 HOUDEVILLE FLORIAN

51 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 0DBL41 BOUDET GUILLAUME

55 BN ROLLER SKATING CLUB ALEN 0DBL42 CHAUVEAU BORIS

92 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 0DBL43 WEITZ PAUL

71 PDL ROLLER SKATING REZEEN 0DBL44 HERVOCHON ANTOINE
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

52 NPDC RSC LAMBERSART 0DBL45 BOUTOILLE FRANCK

64 REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN 0DBL46 GONTHIER JONATHAN

78 BRE ROLLER SUD GOELO 0DBL47 MICHOUX ERWAN

87 PDL ROULETTES HERBRETAISES 0NP48 PRUD'HOM ALBAN

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

48Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

ND - Nationale Dames 10000 Eliminations
Epreuve 106 1 NbSerie 1 NbQual 0 NbQTps 0

Catg ND Distance

Nord DI

10 000

325

TempsClubLigueNom-PrénomPtsObsQNDosCls

1 42 BRACHAIS LAURA HN ROLLER SKATING SAINT PIE 00:18:53.627

2 40 BODILIS MARIE PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:18:53.747

3 49 DURAND JUSTINE PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:18:53.783

4 53 JEANNEROD MARYLINE ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 00:18:55.298

5 65 POTTIER DELPHINE AQU ROLLER SKATING DE GUJAN 00:18:55.362

6 64 EL PICARD FANNY PDL CPR CHATEAU GONTIER

7 61 EL LUTTENBACHER GAELLE ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM

8 41 EL AV BOHRER MAGALIE MP AL VALENCE D AGEN

9 58 EL LEBOEUF CECILIA PDL CPR MOUILLERON

10 66 EL RAOULT SERVANE IDF ROB BREUILLET

11 62 EL AV MIGEON AMANDINE CEN ROC STEORUELLAN

12 51 EL FREGONA AURELIE MP AL VALENCE D AGEN

13 56 EL LAPORTE ELODIE PDL CPR MOUILLERON

14 68 EL REGUER PETIT LEA HN MONT ST AIGNAN RS

15 67 EL RAPIN AURELIE IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU

16 69 EL BATARD MARION PDL ETOILE SPORTIVE DU MARAI

17 52 EL HOUZE LUDIVINE CEN ROC STEORUELLAN

18 59 EL LEBON EMILIE REU ROLLER SKATE DIONYSIEN

19 45 EL DESVILLECHABROL AMANDINE IDF ROLLER SKATING MONTREUIL

20 55 EL LAPORTE CELINE PDL CPR MOUILLERON

21 54 EL KAHLFUSS MEGANE ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM

22 44 EL COUSTES CATHERINE MP PIBRAC ROLLER SKATING

23 60 NP LEURANGUER MARIE BRE GUINGAMP ROLLER SKATING

24 57 NP LE SCEL CINDY BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE

25 50 NP FLOURENS ESTELLE MP AL VALENCE D AGEN

26 46 NP DOMINIAK MARIE IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO

27 48 NP DUPRE AMELIE CEN BALLAN SUR ROULETTES

28 47 NP DOUCHIN MARION BRE RAC ST BRIEUC

29 43 NP CADORET MAGALI BRE CPAL LOCMINE

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

29Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve 105 1

ND - Nationale Dames 10000m Points Catg ND Distance 10 000

230SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

51 MP AL VALENCE D AGEN 00:17:42.276121 FREGONA AURELIE

49 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:17:42.30282 DURAND JUSTINE

42 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 00:17:42.41363 BRACHAIS LAURA

40 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:18:19.58144 BODILIS MARIE

41 MP AL VALENCE D AGEN 00:17:42.84125 BOHRER MAGALIE

52 CEN ROC STEORUELLAN 00:17:42.86726 HOUZE LUDIVINE

61 ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM 00:17:44.41427 LUTTENBACHER GAELLE

60 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 00:17:42.75118 LEURANGUER MARIE

67 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:17:44.57419 RAPIN AURELIE

59 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:17:44.880110 LEBON EMILIE

53 ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 00:17:42.64911 JEANNEROD MARYLINE

66 IDF ROB BREUILLET 00:17:42.65512 RAOULT SERVANE

58 PDL CPR MOUILLERON 00:17:42.74713 LEBOEUF CECILIA

62 CEN ROC STEORUELLAN 00:17:43.12914 MIGEON AMANDINE

64 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:17:43.13915 PICARD FANNY

65 AQU ROLLER SKATING DE GUJAN 00:17:43.43216 POTTIER DELPHINE

56 PDL CPR MOUILLERON 00:17:43.43317 LAPORTE ELODIE

44 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:17:44.60018 COUSTES CATHERINE

68 HN MONT ST AIGNAN RS 00:17:47.68019 REGUER PETIT LEA

55 PDL CPR MOUILLERON 00:17:48.08720 LAPORTE CELINE

54 ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM 00:17:59.07721 KAHLFUSS MEGANE

69 PDL ETOILE SPORTIVE DU MARAI 0DBL22 BATARD MARION

46 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 0DBL23 DOMINIAK MARIE

48 CEN BALLAN SUR ROULETTES 0DBCH24 DUPRE AMELIE

45 IDF ROLLER SKATING MONTREUIL 0DBL25 DESVILLECHABROL AMANDINE

57 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 0NP26 LE SCEL CINDY

50 MP AL VALENCE D AGEN 0NP27 FLOURENS ESTELLE

47 BRE RAC ST BRIEUC 0NP28 DOUCHIN MARION

43 BRE CPAL LOCMINE 0NP29 CADORET MAGALI

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

29Nombre de lignes :
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C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

ND - Nationale Dames 200m Chrono Catg ND Distance 200

106VENord0NbQTps0NbQual0NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

49 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:00:20.5691 DURAND JUSTINE

40 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:00:20.9722 BODILIS MARIE

43 BRE CPAL LOCMINE 00:00:21.0793 CADORET MAGALI

63 PDL RS MARIGNE PEUTON 00:00:21.1064 PELHATRE CAROLINE

59 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:00:21.2335 LEBON EMILIE

69 PDL ETOILE SPORTIVE DU MARAI 00:00:21.4326 BATARD MARION

47 BRE RAC ST BRIEUC 00:00:21.6567 DOUCHIN MARION

61 ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM 00:00:21.6868 LUTTENBACHER GAELLE

65 AQU ROLLER SKATING DE GUJAN 00:00:21.7819 POTTIER DELPHINE

57 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:00:21.88710 LE SCEL CINDY

67 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:00:21.91311 RAPIN AURELIE

46 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:00:22.15412 DOMINIAK MARIE

42 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 00:00:22.22213 BRACHAIS LAURA

62 CEN ROC STEORUELLAN 00:00:22.39814 MIGEON AMANDINE

66 IDF ROB BREUILLET 00:00:22.42215 RAOULT SERVANE

55 PDL CPR MOUILLERON 00:00:22.55316 LAPORTE CELINE

68 HN MONT ST AIGNAN RS 00:00:22.64717 REGUER PETIT LEA

48 CEN BALLAN SUR ROULETTES 00:00:22.68718 DUPRE AMELIE

54 ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM 00:00:22.69119 KAHLFUSS MEGANE

52 CEN ROC STEORUELLAN 00:00:22.83020 HOUZE LUDIVINE

53 ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 00:00:23.27221 JEANNEROD MARYLINE

45 IDF ROLLER SKATING MONTREUIL 00:00:23.78422 DESVILLECHABROL AMANDINE

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

22Nombre de lignes :
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ND - Nationale Dames 1000m Vitesse Finale
Epreuve 102 2 NbSerie 1 NbQual 0 NbQTps 0

Catg ND Distance

Nord SA

1 000

211

TempsClubLigueNom-PrénomPtsObsQNDosCls

1 41 BOHRER MAGALIE MP AL VALENCE D AGEN 00:01:40.451

2 40 BODILIS MARIE PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:01:40.453

3 59 LEBON EMILIE REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:01:40.455

4 51 FREGONA AURELIE MP AL VALENCE D AGEN 00:01:40.460

5 53 JEANNEROD MARYLINE ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 00:01:40.797

6 49 DURAND JUSTINE PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:01:40.911

7 42 BRACHAIS LAURA HN ROLLER SKATING SAINT PIE 00:01:40.936

8 52 HOUZE LUDIVINE CEN ROC STEORUELLAN 00:01:41.057

9 46 DOMINIAK MARIE IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:01:41.127

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

9Nombre de lignes :
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Epreuve 115 1

NH - Nationale Hommes 10000m Points Catg NH Distance 10 000

231SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

73 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 00:15:09.59181 NICOL STEVEN

29 MP AL VALENCE D AGEN 00:15:12.85552 BUISSON JEAN VINCENT

46 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:15:16.77253 GUERINEL MARTIAL

25 NPDC ROLLER IN LILLE--METROPO 00:15:09.39744 BAROT SAMUEL

81 AQU ROLLER SKATING DE GUJAN 00:15:09.68745 TAVANT BRUNO

79 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:15:33.82446 SASSAREU ROMAIN

83 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:15:09.42337 TERRIEN BRICE

63 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:15:11.77738 MARTIN JEROME

53 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:15:09.41829 LAPRADE SIMON

68 IDF PARIS UNIVERSITE CLUB-SE 00:15:26.826110 MEILLADEC YANNICK

20 PDL CPR MOUILLERON 00:15:09.47311 ABGRALL EMMANUEL

80 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:15:09.58312 TALBOURDET BENOIT

67 MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC 00:15:09.70213 MATTER PHILIPPE

51 ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM 00:15:09.83714 KUHN LIONEL

49 IDF USM VILLEPARISIS 00:15:09.93415 HILAIRE JEREMY

55 BRE CPAL LOCMINE 00:15:10.42616 LE COQ FABIEN

70 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:15:12.58917 MIQUEL MATHIEU

33 BN ROLLER SKATING HOCKEY CA 00:15:12.66718 DEUZE FRANCK

69 BOU AM SPORTS 00:15:12.70019 MICHEL EMILIEN

75 REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN 00:15:16.08820 PAYET FREDERIC

76 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:15:24.75620 PINEAU MAXIME

52 MP AL VALENCE D AGEN 00:15:20.34921 LANNES FREDERIC

32 PDL VSF LA FERTE BERNARD 0DBL23 DELAVENNE MATHIEU

86 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 0DBL24 WEYLAND ARTHUR

61 PDL AL ST SEBASTIEN 0DBL25 LEPINE GARY

38 IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG 0DBL26 DUPONCHELLE JEREMY

26 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 0DBL27 BERTINE ARNAUD

41 MP AL VALENCE D AGEN 0DBL28 FREGONA GABRIEL

60 IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB 0DBL29 LECOMTE RICHARD

50 BRE ROLLER SUD GOELO 0DBL30 HUGUEN REMY

87 IDF SC DRAVEIL 0DBL31 YVERT THOMAS

71 MP AL VALENCE D AGEN 0DBL32 MONSET MATHIAS

56 BRE CPAL LOCMINE 0DBL33 LE COQ MANUEL

21 IDF PARIS UNIVERSITE CLUB-SE 0DBL34 AH-PINE GILLES

78 IDF PARIS UNIVERSITE CLUB-SE 0DBL35 ROMANO GOYAN

65 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 0DBL36 MARY ALEXANDRE

77 BN ROLLER SKATING CLUB ALEN 0DBL37 PLIHON SEBASTIEN

43 MP AL VALENCE D AGEN 0DBL38 GAUBERT JEREMY

64 MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC 0DBL39 MARTIN MICKAEL

58 BRE CPAL LOCMINE 0DBL40 LE TADIC CHRISTOPHE

28 CEN ROC STEORUELLAN 0DBL41 BOUVIER DAVID

44 IDF ROB BREUILLET 0DBL42 GOSSELIN ALEXANDRE

74 PDL LES PATINEURS D HERBAUGE 0DBL43 PAPIN FREDDY

40 PDL ADEL PATINAGE 0DBL44 FOULON TONY
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NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

85 RA ALP IN ROLLER CHAMBERY 0DBL45 VENIEN HERVE

24 ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM 0DBL46 ANGUENOT ENRIQUE

36 RA LOU OMNISPORTS SECTION R 0DBL47 DUCREUX DAMIEN

27 IDF ROLLER SKATING MONTREUIL 0DBL48 BERTOLINO ERIC

54 CEN ROC STEORUELLAN 0AB49 LE CLEUZIAT NICOLAS

31 IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB 0AB50 CREPEAU ERIC

39 REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN 0AB51 FIRON MIGAEL

82 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 0NP52 TECHER FREDERIC

66 PDL ELAN DES SORINIERES 0NP53 MASSE VINCENT

23 HN ROLLER SKATING SAINT PIE 0NP54 ALVES E SILVA AURELIEN

59 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 0NP55 LEBON CHRISTOPHE

48 BOU RS DIJON BOURGOGNE 0NP56 HARDY PIERRE EMMANUEL

22 BRE RAC ST BRIEUC 0NP57 ALLAIN ANTHONY

37 IDF PLANET ROLLER 0NP58 DUJARRIER YANN

57 BRE LA BEAUMANOIR 0NP59 LE GOSLES PYVES

30 MP AL VALENCE D AGEN 0NP60 COUSTES JEAN MARIE

72 PDL ADEL PATINAGE 0NP61 MORLOT DIMITRY

62 MP AL VALENCE D AGEN 0NP62 LOISEL BENJAMIN

34 IDF PARIS UNIVERSITE CLUB-SE 0NP63 DUBOIS GILDAS

42 MP PIBRAC ROLLER SKATING 0NP64 GAMBINO LOUIS

84 PDL AL ST SEBASTIEN 0NP65 THAKER JAGRUT

35 IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB 0NP66 DUBOSC JEREMY

45 PDL CPR CHATEAU GONTIER 0NP67 GUERIN SAMUEL

88 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 0NP68 BELLIVIER ALEXIS

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

68Nombre de lignes :
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Vendredi 18 Mai 2007 au Dimanche 20 Mai 2007

Championnat de France sur ROUTE 2007 - NIORT

C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

NH - Nationale Hommes 20000 Eliminations
Epreuve 116 1 NbSerie 1 NbQual 0 NbQTps 0

Catg NH Distance

Nord DI

20 000

326

TempsClubLigueNom-PrénomPtsObsQNDosCls

1 73 NICOL STEVEN BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 00:33:19.199

2 83 TERRIEN BRICE PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:33:21.480

3 81 TAVANT BRUNO AQU ROLLER SKATING DE GUJAN 00:33:22.351

4 46 GUERINEL MARTIAL IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:33:24.454

5 68 MEILLADEC YANNICK IDF PARIS UNIVERSITE CLUB-SE 00:33:25.633

6 29 EL BUISSON JEAN VINCENT MP AL VALENCE D AGEN

7 61 EL AV LEPINE GARY PDL AL ST SEBASTIEN

8 51 EL KUHN LIONEL ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM

9 63 EL MARTIN JEROME PDL ALC BOUGUENAIS COURSE

10 25 EL BAROT SAMUEL NPDC ROLLER IN LILLE--METROPO

11 53 EL LAPRADE SIMON PAS ROLLER CLUB NIORTAIS

12 31 EL CREPEAU ERIC IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB

13 80 EL TALBOURDET BENOIT BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE

14 49 EL HILAIRE JEREMY IDF USM VILLEPARISIS

15 76 EL PINEAU MAXIME BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM

16 79 EL SASSAREU ROMAIN MP PIBRAC ROLLER SKATING

17 33 EL DEUZE FRANCK BN ROLLER SKATING HOCKEY CA

18 67 EL MATTER PHILIPPE MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC

19 60 EL LECOMTE RICHARD IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB

20 66 EL MASSE VINCENT PDL ELAN DES SORINIERES

21 85 EL VENIEN HERVE RA ALP IN ROLLER CHAMBERY

22 32 EL DELAVENNE MATHIEU PDL VSF LA FERTE BERNARD

23 30 EL COUSTES JEAN MARIE MP AL VALENCE D AGEN

24 78 EL ROMANO GOYAN IDF PARIS UNIVERSITE CLUB-SE

25 52 EL LANNES FREDERIC MP AL VALENCE D AGEN

26 38 EL DUPONCHELLE JEREMY IDF POSTILLON OLYMPIQUE LONG

27 26 EL BERTINE ARNAUD IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU

28 54 EL LE CLEUZIAT NICOLAS CEN ROC STEORUELLAN

29 41 EL FREGONA GABRIEL MP AL VALENCE D AGEN

30 20 EL ABGRALL EMMANUEL PDL CPR MOUILLERON

31 50 EL HUGUEN REMY BRE ROLLER SUD GOELO

32 44 EL GOSSELIN ALEXANDRE IDF ROB BREUILLET

33 87 EL YVERT THOMAS IDF SC DRAVEIL

34 21 EL AH-PINE GILLES IDF PARIS UNIVERSITE CLUB-SE

35 77 DBL PLIHON SEBASTIEN BN ROLLER SKATING CLUB ALEN

36 28 DBL BOUVIER DAVID CEN ROC STEORUELLAN

37 43 AB GAUBERT JEREMY MP AL VALENCE D AGEN

38 23 NP ALVES E SILVA AURELIEN HN ROLLER SKATING SAINT PIE

39 82 NP TECHER FREDERIC REU ROLLER SKATE DIONYSIEN

40 48 NP HARDY PIERRE EMMANUEL BOU RS DIJON BOURGOGNE

41 24 NP ANGUENOT ENRIQUE ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM

42 36 NP DUCREUX DAMIEN RA LOU OMNISPORTS SECTION R

43 75 NP PAYET FREDERIC REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN

44 88 NP BELLIVIER ALEXIS PAS ROLLER CLUB NIORTAIS

45 55 NP LE COQ FABIEN BRE CPAL LOCMINE

46 59 NP LEBON CHRISTOPHE REU ROLLER SKATE DIONYSIEN

47 22 NP ALLAIN ANTHONY BRE RAC ST BRIEUC

48 39 NP FIRON MIGAEL REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN

49 71 NP MONSET MATHIAS MP AL VALENCE D AGEN
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50 86 NP WEYLAND ARTHUR PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI

51 72 NP MORLOT DIMITRY PDL ADEL PATINAGE

52 64 NP MARTIN MICKAEL MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC

53 37 NP DUJARRIER YANN IDF PLANET ROLLER

54 56 NP LE COQ MANUEL BRE CPAL LOCMINE

55 27 NP BERTOLINO ERIC IDF ROLLER SKATING MONTREUIL

56 74 NP PAPIN FREDDY PDL LES PATINEURS D HERBAUGE

57 57 NP LE GOSLES PYVES BRE LA BEAUMANOIR

58 58 NP LE TADIC CHRISTOPHE BRE CPAL LOCMINE

59 62 NP LOISEL BENJAMIN MP AL VALENCE D AGEN

60 34 NP DUBOIS GILDAS IDF PARIS UNIVERSITE CLUB-SE

61 40 NP FOULON TONY PDL ADEL PATINAGE

62 42 NP GAMBINO LOUIS MP PIBRAC ROLLER SKATING

63 65 NP MARY ALEXANDRE PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C

64 70 NP MIQUEL MATHIEU MP PIBRAC ROLLER SKATING

65 84 NP THAKER JAGRUT PDL AL ST SEBASTIEN

66 35 NP DUBOSC JEREMY IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB

67 45 NP GUERIN SAMUEL PDL CPR CHATEAU GONTIER

68 69 NP MICHEL EMILIEN BOU AM SPORTS

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

68Nombre de lignes :
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C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

Epreuve

NH - Nationale Hommes 200m Chrono Catg NH Distance 200

107VENord0NbQTps0NbQual0NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

39 REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN 00:00:18.0591 FIRON MIGAEL

59 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:00:18.3182 LEBON CHRISTOPHE

47 PDL INTREPIDE ANGERS 00:00:18.3633 HAMARD DAMIEN

51 ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM 00:00:18.4834 KUHN LIONEL

84 PDL AL ST SEBASTIEN 00:00:18.6875 THAKER JAGRUT

48 BOU RS DIJON BOURGOGNE 00:00:18.7006 HARDY PIERRE EMMANUEL

60 IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB 00:00:18.8357 LECOMTE RICHARD

72 PDL ADEL PATINAGE 00:00:18.8438 MORLOT DIMITRY

45 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:00:18.8599 GUERIN SAMUEL

53 PAS ROLLER CLUB NIORTAIS 00:00:18.91510 LAPRADE SIMON

61 PDL AL ST SEBASTIEN 00:00:18.98411 LEPINE GARY

27 IDF ROLLER SKATING MONTREUIL 00:00:19.06112 BERTOLINO ERIC

49 IDF USM VILLEPARISIS 00:00:19.18413 HILAIRE JEREMY

76 BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:00:19.22814 PINEAU MAXIME

82 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:00:19.24015 TECHER FREDERIC

44 IDF ROB BREUILLET 00:00:19.26716 GOSSELIN ALEXANDRE

55 BRE CPAL LOCMINE 00:00:19.36617 LE COQ FABIEN

86 PDL OLYMPIQUE CLUB HERBLINOI 00:00:19.47618 WEYLAND ARTHUR

22 BRE RAC ST BRIEUC 00:00:19.51719 ALLAIN ANTHONY

25 NPDC ROLLER IN LILLE--METROPO 00:00:19.54120 BAROT SAMUEL

68 IDF PARIS UNIVERSITE CLUB-SE 00:00:19.56821 MEILLADEC YANNICK

40 PDL ADEL PATINAGE 00:00:19.63422 FOULON TONY

75 REU PATINAGE CLUB DIONYSIEN 00:00:19.72523 PAYET FREDERIC

80 BRE ROLLING CLUB PENTHIEVRE 00:00:19.75124 TALBOURDET BENOIT

57 BRE LA BEAUMANOIR 00:00:19.85725 LE GOSLES PYVES

50 BRE ROLLER SUD GOELO 00:00:19.95626 HUGUEN REMY

24 ALS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM 00:00:19.97127 ANGUENOT ENRIQUE

85 RA ALP IN ROLLER CHAMBERY 00:00:19.99128 VENIEN HERVE

69 BOU AM SPORTS 00:00:20.03029 MICHEL EMILIEN

26 IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:00:20.06530 BERTINE ARNAUD

33 BN ROLLER SKATING HOCKEY CA 00:00:20.49131 DEUZE FRANCK

54 CEN ROC STEORUELLAN 00:00:20.96932 LE CLEUZIAT NICOLAS

67 MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC 00:00:21.07533 MATTER PHILIPPE

77 BN ROLLER SKATING CLUB ALEN 00:00:21.17334 PLIHON SEBASTIEN

28 CEN ROC STEORUELLAN 00:00:21.41735 BOUVIER DAVID

64 MP CPR TOULOUSE LIMAYRAC 00:00:22.22336 MARTIN MICKAEL

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

36Nombre de lignes :
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C l a s s e m e n t d e s c o m p ét i t e u r s

NH - Nationale Hommes 1000m Vitesse Finale
Epreuve 112 2 NbSerie 1 NbQual 0 NbQTps 0

Catg NH Distance

Nord SA

1 000

212

TempsClubLigueNom-PrénomPtsObsQNDosCls

1 84 Indien THAKER JAGRUT PDL AL ST SEBASTIEN 00:02:46.623

2 29 1-OR BUISSON JEAN VINCENT MP AL VALENCE D AGEN 00:02:46.631

3 61 2-ARG LEPINE GARY PDL AL ST SEBASTIEN 00:02:46.675

4 46 3-BRZ GUERINEL MARTIAL IDF CLUB SPORTIF BRETIGNY SU 00:02:46.743

5 60 LECOMTE RICHARD IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB 00:02:46.743

6 49 HILAIRE JEREMY IDF USM VILLEPARISIS 00:02:46.857

7 76 PINEAU MAXIME BRE ROLLER IN LINE GRAND LAM 00:02:47.421

8 79 SASSAREU ROMAIN MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:02:47.809

9 31 CREPEAU ERIC IDF LEVALLOIS SPORTING CLUB 00:02:48.355

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

9Nombre de lignes :
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Epreuve

PF - Poussines 2000m Finale Catg PF Distance 2 000

221SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

15 MP AL VALENCE D AGEN 00:03:45.3301 FERNANDES JESSIE

21 MP AL VALENCE D AGEN 00:03:46.5402 KITLOWSKI ALEXANDRA

32 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:03:46.5503 POUYDEBAT CHLOE

24 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:03:47.4364 LE ROUX MAELANN

19 PDL CPR MOUILLERON 00:03:47.5685 GILLON EMELINE

14 PDL ROLLER SKATING REZEEN 00:03:47.6796 FACON CLEA

35 MP AL VALENCE D AGEN 00:03:48.9057 TALLOUSSI MOUNYA

28 PDL VSF LA FERTE BERNARD 00:03:49.4368 M'HAMMEDI KAWTHAR

8 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:03:49.5449 BROCHARD MORGANE

37 PDL CPR MOUILLERON 00:03:49.61510 VILLAIN AMANDINE

9 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:03:49.64711 CHIGUER YASMINE

33 PDL CPR MOUILLERON 00:03:50.11412 PRAUD CORALIE

7 PDL LES PATINEURS D HERBAUGE 00:03:50.25513 BOURHIS JOHANNA

3 PDL LES PATINEURS D HERBAUGE 00:03:50.46314 BATARD LUCIE

29 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:03:51.11315 MOULIS MATHILDE

6 BRE LANDEVANT ROLLER SKATING 00:03:53.14116 BORDAS CHLOE

26 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:03:55.22417 LEFEUVRE MARINE

12 HN BOISSEY ROLLER SKATING 00:03:55.63118 DEROO ALEXIA

27 HN MONT ST AIGNAN RS 00:04:03.55919 MALHEUDE SALOME

11 IDF SAINT GERMAIN EN LAYE RO 00:04:03.65620 DE BONA CECILE

16 REU SUD ROLLERS SAINT PIERRO 00:04:06.33921 GALOBARDES FLORINE

30 IDF USM VILLEPARISIS 00:04:14.18522 NOURY LAURA

38 MP ROLLER SKATING LAUNACAIS 00:04:14.35623 WATRIN LAURIE

34 PDL JEUNESSES SPORTIVES DE C 00:04:19.68324 ROBILLARD NOEMIE

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC

24Nombre de lignes :
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Epreuve

PG - Poussins 2000m Finale Catg PG Distance 2 000

222SANord0NbQTps0NbQual1NbSerie

NDos Ligue Club TempsPtsObsCls Q Nom-Prénom

63 PDL ROLLER SKATING REZEEN 00:05:20.9111 GIRAUDEAU QUENTIN

65 PDL CPR MOUILLERON 00:05:21.0412 GUILBERT MATHIEU

47 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:05:21.1993 BACH JONATHAN

78 PDL AL ST SEBASTIEN 00:05:21.619AV4 MUSTIERE JESON

82 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:05:24.5945 PERRAY KILLIAN

73 AQU ROLLER SKATING DE GUJAN 00:05:24.7936 LOUBINEAUD TIMOTHY

59 REU ROLLER SKATE DIONYSIEN 00:05:25.1797 DESPREZ PIERRE-YVES

88 BRE ROULETTES CLUB FOUGERAIS 00:05:25.1988 SOULET BENJAMIN

60 IDF ROB BREUILLET 00:05:25.2109 DUGUET DYLAN

86 BOU AM SPORTS 00:05:25.33510 REGNIER HUG GAUTIER

91 PDL ALC BOUGUENAIS COURSE 00:05:25.49511 URIEN RONAN

87 ALS STRASBOURG ROLLER VITESS 00:05:25.54912 SEXAUER FERDINAND

56 MP AL VALENCE D AGEN 00:05:25.57113 DECON QUENTIN

46 LR KROKO ROLLER 00:05:25.593AV14 ARNAUD HUGO

54 MP PIBRAC ROLLER SKATING 00:05:26.00415 CLAUSSES MAXIME

62 HN ROC PETIT QUEVILLY 00:05:26.20516 FELLET KILIAN

80 IDF ROB BREUILLET 00:05:26.22817 PEILLEX ALEXANDRE

77 PDL RS MARIGNE PEUTON 00:05:26.31818 MIGNOT ARTHUR

55 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:05:26.44619 DAMBRUN THOMAS

66 PDL LE MANS ROLLER RACING CC 00:05:26.73020 GUILLON CELESTIN

81 BRE GUINGAMP ROLLER SKATING 00:05:27.18621 PERENNES RAPHAEL

72 BRE CPAL LOCMINE 00:05:30.81122 LORCY FABIEN

70 PDL CPR CHATEAU GONTIER 00:05:34.44723 LEFEUVRE FLORIAN

84 MP VALENCE ROLLER SKATING 00:05:35.43024 RAIMONDO LUCAS

Juge ArbitreSecrétaire Directeur de Course / CNC
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